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Приложение № 2
к Положению о порядке предоставления субсидий на компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства части расходов на участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях и деловых миссиях в 2018 году
Опись документов в составе заявки

____________________________________________________________________________

( Наименование заявителя)

	№

п/п
	Наименование документа
	Условие

предоставления
	Количество

страниц
	№ страницы

страницы

	1.
	Заявка на предоставление субсидии на компенсацию
субъектам малого и среднего предпринимательства части расходов на участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях и деловых миссиях
	во всех случаях
	
	

	2.
	Опись документов в составе заявки 
	во всех случаях
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Достоверность представленных сведений подтверждаю.

«___» _____________2018 г            _______________   /_______________________/

                                                          Подпись                                          Ф.И.О

10

